Guayaquil, 27 de agosto del 2012

Señor Doctor ROBERTO GABRIEL GONZÁLEZ TORRE Ciudad

De mis consideraciones:

KOt. 19392P-H.OZ Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía LEKANSTAR S.A. "EN LIQUIDACIÓN" en su sesión celebrada el día diez de mayo del dos mil doce, tuvo el acierto de elegirlo como LIQUIDADOR PRINCIPAL de la compañía por todo el tiempo que dure el proceso de líquidación.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual con las más amplias facultades, para los fines de la liquidación de la compañía.

La compañía LEKANSTAR S.A. "EN LIQUIDACIÓN" se constituyó conforme consta de la escritura pública otorgada por el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, Dr. Ivole Zurita Zambrano, el 13 de noviembre de 2005, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 25 de Noviembre del mismo año.

Atontamente

Econ. José Meguel Muñoz Jiménez Secretario Ad-hoc de la Junta

RAZOM: Acepto el cargo de LIQUIDADOR PRINCIPAL de la compañía LEKANSTAR S.A. "EN LIQUIDACIÓN" para el cual he sido elegido.

Guayaquil, 18 de septiembre del 2012.

Dr. Roberto González Torre Nacionalidad: Ecuatoriano

Cédula de ciudadanía No.: 0908962558

To Jourso by

∟Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:48.814 FECHA DE REPERTORIO:04/sep/2012 HORA DE REPERTORIO:10:42

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veinticuatro de Septiembre del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Liquidador Principal, de la Compañía LEKANSTAR S.A. "EN LIQUIDACION", a favor de ROBERTO GABRIEL GONZALEZ TORRE, de fojas 101.976 a 101.977, Registro Mercantil número 17.396.

ORDEN: 4881-

PRINTER PROPERTY OF THE PROPER

Guavaguil, 25 de Septiembre de 2012

\$ 8,00

REVISADO POR:

AB. LETTY JIMENEZ P. REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL SUBROGANTE